UNIONE CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

ok b ok o s ot ool ol skl s stk o e ook ke ok s ok sk s ool s sk ok o ok ol o o ok o sk o sk ol s st ok ok ok o ks e ok ok sk o o ok o ok ok

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
N. 64/2022 Amministrativo-ambiente n. 39

s o o o o o oo oo ok ol sl ol o o o o ok ook 6 kR o o sl o 358 sk ok o sk o ok o sk ok sk o
OGGETTO: Liquidazione fatture n. 147/P del 18/05/2021 di € 610,00 iva compresa, la n 211/P del
09/07/2021 di € 610,00 ¢ la n.350/P def 05/11/2021ditta Lineaufficio snc di Piedimonte San Germano (FR)

per canone di noleggio fotocopiatrice neghi uffici dell” “Unione Cinguectta™ IT—TIT e TV trimestre 2021
s e s ok oo oo oo oo sk ot ol s ol oo o ol ko o o o o s R ok ok kR okl o s ek ok ok ok sl ok o ok ok o ek

L'anno duemilaventidue, il giomo ventuno, del mese di marzo, nel propric ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO ii decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 1 del 02 gennaic 2020, con il quale
¢ stato conferito I'mnearico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;
CONSIDERATA la necessitd di noleggiare una fotocopiatrice —stampante-scanner da utilizzare
negli uffici deli’Unione Cinquecitta;
CONSIDERATO che la ditta Lineaufficio risulta gia essere fornitrice di analoghi servizi presso
questo Ente ed ¢ presente nel comune di Piedimonte San Germano;
VISTA la determina del Responsabile del Servizio n. 29 del 25/01/2021 con la quale si & assunto
[impegno di spesa per la ditta Lineaufficio srl per noleggiare una fotocopiatrice —stampante-
scanner da utilizzare negli uffici dell’Unione Cinguecitta;
VISTE le fatture n. 147/P del 18/05/2021 di € 610,00 iva compresa, lan 211/P del 09/07/2021 di €
610,00 e la n.350/P del 05/11/2021per il noleggio deila fotocopiatrice-stampante-scanner, utilizzata
negli uffici dell’Unione Cinquecitta, per il periode II, III e IV trimestre 2021 per un importo totale
di € 1.830,00 1va compresa;
CONSIDERATO che "iva sara versata dall’Unione Cinquecitta ai sensi dell’art. 17 TER DPR
633/72,
VISTO il bilancio 2021 gestione residui;
VISTO 11 bilancio 2022 in corso di redazione;
VISTO 11 T.U. delle leggr sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del
18/08/2000; ,-
VISTO lo Statuto deli’Unicne;

DETERMINA

1. Lanarrativa che precede costituisce parte integrante ¢ sostanziale della presente determinazione;

2. di liquidare, per it motivo ed il titofo di cui ai punti 1) che precede, alla ditta Lineaufficio di
Piedimonte San Germano (FR) le fatture n. 147/P del 18/05/2021 di € 610,00 iva compresa, la
n. 211/P del 09/07/2021 di € 610,00 ¢ la n. 350/P del 05/11/2021per il noleggio della
fotocopiatrice-stampante-scanner, utilizzata negli uffici dell’Unione Cinquecitta, per il periodo
I, 11T e IV trimestre 2021 per un importo totale di € 1.830,00 iva compresa (che sard liquidata ai
sensi dell’art. 17 TER DPR 633/72) da imputarsi all’intervento n. 10180201/cap.1 del bilancio
2021 gestione residui e Bilancio 2022 in corse di redazione. |

1l Regponsabile del procedimento I Respensabile Amm.vo - Ambiente
r f /éj’itt, ; rgio Staci
ANSSN s




IARBEEAAIEO0HEN R EEY HOR AR A ARMEEENERN S N2 E O REEERMAARAARARORANMED NS0 s0 WEIAE DA AR ARERAARAED

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulteriori adempimenti.

Il Responsﬁileng Seyvizio preposto

Piedimonte San Germano, li_/ 20

I

g‘{)ﬂﬁﬁc@,&%ﬂoﬂf PraS A SO D 25/03/'2926




